
Nyní kompatibilní s mobilní aplikací 
Fluke Connect™

Síť Fluke Connect s technologií videohovorů ShareLive™ je jediným 
systémem pro bezdrátové měření, se kterým můžete zůstat v kontaktu 
s celým týmem, aniž byste odešli z terénu. Mobilní aplikace Fluke Connect 
je k dispozici pro operační systém Android™ (4.3 a novější) a iOS (4s 
a novější). Funguje s více než 20 různými produkty Fluke – největší sada 
měřicích přístrojů s možností připojení na světě. A další se připravují. 
Přejděte na web společnosti Fluke, kde získáte další informace.

Teď můžete díky zobrazením všech naměřených hodnot teploty, 
mechanických údajů, elektrických hodnot a vibrací pro příslušné zařízení 
na jediném místě dělat kvalifikovaná rozhodnutí rychleji než kdykoli 
dříve. Začněte šetřit čas a zvyšovat svou produktivitu. 

Aplikaci si můžete stáhnout z:

Zobrazte. Uložte. Sdílejte.  
Veškerá fakta, přímo v terénu. 

Technické údaje

Fluke Connect 
Sada procesního 

měřiče 789/ 
teplotního modulu

Zdvojnásobte svůj výkon.
Procesní měřič Fluke 789 je ideální přístroj 
pro vyhledávání problémů pro elektrikáře 
a odborníky v oblasti řízení procesů díky 
spojení funkce kalibrátoru smyčky s výkonem 
digitálního multimetru. Dovybavením přístroje 
789 modulem pro teplotní měření a funkcí 
bezdrátového protokolování dat prostřednictvím 
aplikace Fluke Connect™ s technologií 
videohovorů ShareLive™ mohou nyní procesní 
technici zvládnout více práce s mnohem menší 
výbavou. Díky vestavěnému volitelnému 
250ohmovému rezistoru HART® eliminuje 
potřebu nosit samostatný rezistor.

Při použití adaptéru FC Connector 
dodávaného s přístrojem Fluke 789 získáte 
možnost plného využití mobilní aplikace 
Fluke Connect™. Stáhněte si ji a můžete začít.

Funkce sady měřiče Fluke 789 
s modulem pro teplotní měření
• Nová jedinečná možnost bezdrátového 

zaznamenávání naměřených hodnot
• Měření teploty −200 °C až 1372 °C 

pomocí modulu t3000 FC
• 24 V napájení smyčky
• Nastavení režimu HART s napájením 

smyčky (přidává 250ohmový odpor)
• O 100 % větší duální displej
• Možnost buzení 1200 ohmů u zdroje mA
• Vylepšené podsvícení se dvěma 

nastaveními jasu
• Tlačítka Span Check (Nastavení rozpětí) 

rozsahu 0 % až 100 % mA pro přepínání 
mezi 4 mA a 20 mA

• Infračervený I/O sériový port kompatibilní 
se softwarem FlukeView® Forms verze 2.1

• Zvnějšku přístupné pojistky pro snadnou 
výměnu

Chytrý telefon není součástí dodávky.

Systém



Tyto funkce přístroje 787 
obsahuje i přístroj 789
• Digitální multimetr navržený 

tak, aby splňoval normu IEC 
1010 CAT III – 1000 V

• Přesný digitální multimetr 
1000 V, 440 mA true-RMS

• Měření frekvence až do 20 kHz
• Režimy Min/Max/Prům/

Přidržení/Relativní
• Test diod a zvukový signál 

testu spojitosti
• Současný odečet v mA a % 

z rozsahu
• 20 mA zdroj DC (ss) proudu, 

kalibrátor smyčky a simulátor 
• Manuální nastavení kroků 

(100 %, 25 %, hrubý, jemný) 
plus automatický krok 
a automatický náběh 

• Zvnějšku přístupná baterie pro 
snadnou výměnu

Obecné specifikace

Maximální napětí přivedené mezi 
libovolný konektor a uzemnění

1 000 V rms

Teplota pro skladování -40 °C až 60 °C

Provozní teplota -20 °C až 55 °C

Teplotní koeficient 0,05 × (specifikace přesnosti) na °C (pro teploty < 18 °C nebo > 28 °C)

Relativní vlhkost 95 % do 30 °C; 75 % do 40 °C; 45 % do 50 °C; 35 % do 55 °C

Vibrace Náhodné, 2G, 5 – 500 Hz

Náraz test pádem z výšky 1 m

Bezpečnost Konstrukce odpovídá EN61010, ANSI/ISA S82.01-1994 a CAN/CSA C22.2  
č 1010..1-92 Kategorie přepětí III

Rozměry (V x Š x D) 50 mm x 100 mm x 203 mm 

Hmotnost 600 g (1,3 lb) 

Baterie 4 alkalické baterie AA 

Výdrž baterií 140 hodin běžného použití (měření), 10 hodin obvyklé (zdrojové napájení 12 mA)

Záruka Tři roky

Doba připojení RF (doba navázání spojení) může trvat až 1 minutu.

Informace pro 
objednávání
Model
FLUKE-789/T3000 FC Fluke Connect 
Sada procesního měřiče/teplotního 
modulu
Obsah dodávky
Procesní měřič 789, bezdrátový teplotní 
modul typu K T3000FC, adaptér FLUKE 
IR 3000 FC Connector, sada kvalitních 
měřicích kabelů TL71, krokosvorky AC72, 
4 alkalické baterie AA (nainstalované), 
návod k obsluze a uživatelská příručka

Volitelné příslušenství
IR3000FC Fluke Connect Infrared Connector
80T-IR Infračervená teplotní sonda
80TK Modul termočlánku

80T-150U Univerzální teplotní sonda
TL20/TL22/TL24/TL26/TL28/TL40A 
Sady měřicích kabelů
AC20/AC80 Svorky
TP20 Průmyslové měřicí sondy
80i-400 AC proudové kleště* 
i410 Proudové kleště AC/DC** 
i1010 Proudové kleště AC/DC** 
C25/C100 Kufříky
80K-6/80K-40 Vysokonapěťové sondy
85RF Vysokofrekvenční sondy
PV350 Tlakový vakuový modul
(FOM) Měřič optických vláken MOV
LPAK80-4 Sada k uzamčení přístroje
TPAK Sada k zavěšení přístroje ToolPak
*Nad 50 A AC (st)
**Nad 1 A DC (ss) nebo 20 A AC (st)

Fluke Europe B.V.
P.O. Box 1186
5602 BD Eindhoven
The Netherlands
Web: www.fluke.cz

Navštivte nás na webových stránkách:
Web: www.fluke.cz

©2014 Fluke Corporation. Všechna práva vyhrazena. 
Případné změny jsou vyhrazeny bez předchozího 
upozornění.
3/2014 Pub_ID: 13042-cze

Změny tohoto dokumentu nejsou povoleny bez 
písemného schválení společností Fluke Corporation.

Fluke. Keeping your world
 up and running.®

Funkce měření Rozsah a rozlišení

Maximální přesnost  
(% naměřené hodnoty + 
nejméně závažná číslice)

V DC (ss) 400,0 mV, 4,000 V, 40,00 V, 400,0 V, 1000 V 0,1 % + 1

V AC (st) true-RMS 400,0 mV, 4,000 V, 40,00 V, 400,0 V, 1000 V 0,7 % + 2

mA DC (ss) 30,000 mA 0,05 % + 2

A DC (ss) 1000 A (0,440 A trvale) 0,2 % + 2

A AC (st) 1000 A (0,440 A trvale) 1 % + 2

Odpor 400,0 Ohm, 4,000 k, 40,00 k, 400,0 k, 4,0 M, 
40 M

0,2 % + 1

Frekvence (0,5 Hz až 20 kHz) 199,99 Hz, 1999,9 Hz, 19,999 kHz 0,005 % + 1

Test diod 2000 V (zobrazuje pokles napětí na diodách) 2 % + 1

Spojitost Zvukový signál při odporu < přibl. 100 ohmů

Funkce výstupu Rozsah a rozlišení Schopnost buzení
Přesnost 

(% stupnice)

Výstup DC (ss) proudu  
 
(provoz na interní baterie)

0,000 až 20,000 mA nebo 4,000 až  
20,000 mA (nastavitelné při zapnutí)  
Překročení rozsahu do 24,000 mA

Odpovídá 24 V, 
nebo  

1200 Ohm při 
20 mA

0,05 %

Simulace DC (ss) proudu  
(ext.24V smyčkové napájení)

0,000 až 20,000 mA nebo 4,000 až  
20,000 mA (nastavitelné při zapnutí)  
Překročení rozsahu do 24,000 mA

1000 Ohm při 
20 mA

0,05 %

24V napájení smyčky Minimum 24 V 250 Ohm při 20 mA > 24 V

Režimy nastavení proudu Manuální: hrubý, jemný, krok 25 % a 100 %  
Automatický: pomalý náběh, rychlý náběh, krok 25 %

Rozsah měření teplot od 18 °C do 28 °C, s platností jednoho roku po kalibraci

2  Fluke Corporation     Fluke Connect sada procesního měřiče/teplotního modulu


